附件2：
全国中职学校团委书记培训班学员登记表
上海市  省（自治区、直辖市）                                              2014年  月  日
	参训

人员
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机号码
	身份证号
	身高（cm）/体重（kg）
	QQ号
	微信号
	联系地址

（邮编）
	到达

日期

时间

（日、时）
	车  次

/航  班
	备注(是否清真餐)

	领 队
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学

员
	卢琛
	男
	汉
	上海市信息管理学校团委书记
	13512180322
	310227198405280013
	165cm
80kg
	276799125
	robot528
	上海市徐汇区蒲汇塘路99号200030
	4月13日
	未定
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：身份证号用于购买井冈山培训期间的保险；身高及体重用于租借红军服；到达时间及航班车次便于安排接站（尽量以团队往返）。
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